
PATVIRTINTA 

Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus 

2023 m. kovo 2 d. įsakymu Nr. DO-59                                    
 

RESPUBLIKINĖS PRAKTINĖS PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ KONFERENCIJOS 

„STEAM VIRUSAS“ NUOSTATAI    

 
I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Respublikinės praktinės pradinių klasių mokinių konferencijos „STEAM VIRUSAS“ (toliau – 

Konferencija) nuostatai reglamentuoja Konferencijos tikslą, dalyvius, rengėjus, organizavimo ir vykdymo 

tvarką. 

2. Konferencija yra viena iš mokinių saviraiškos ir kūrybiškumo ugdymo(si) formų. 

3. Konferenciją organizuoja Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazijos pradinių klasių 

mokytoja ekspertė Ingrida Račickienė, pradinių klasių mokytoja metodininkė Janina Juodienė, 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui Jolanta Jonaitienė ir Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkė Saulė Sitavičienė. 

4. Konferencijos nuostatai skelbiami interneto svetainėse www.rspt.lt 
 

 

II. KONFERENCIJOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

5. Konferencijos tikslas  – skatinti pradinių klasių mokinius dalintis STEAM patyriminėmis 

veiklomis. 

6. Konferencijos uždaviniai: 

6.1. ugdyti mokinių stebėjimo, tyrinėjimo ir pristatymo gebėjimus; 

6.2. suteikti galimybę mokiniams pristatyti patyriminę STEAM veiklą. 

 
 

III. KONFERENCIJOS DALYVIAI 

7. Respublikos bendrojo ugdymo mokyklų pradinių klasių mokiniai. 

 
 

IV. KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMO TVARKA 

8. Konferencija vyks 2023 m. balandžio 14 d. Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazijoje. 

9. Konferencijos dalyvių registracijos anketą (forma pridedama), el. paštu janina.juodiene@vssg.lt 

siųsti iki balandžio 7 d. 

10. Konferencijos pradžia – 2023 m. balandžio 14 d. 10.00 val.   
 

11. Konferencijos metu bus fotografuojama, o surinkta informacija panaudojama renginio viešinimo 

tikslais.  

12. Konferencijos pranešėjus parengusiems mokytojams bus išduodamos Raseinių rajono švietimo 

http://www.rspt.lt/
mailto:janina.juodiene@vssg.lt


pagalbos tarnybos pažymos. 

13. Mokiniams, pristačiusiems patyrimines STEAM veiklas, bus parengtos Raseinių rajono švietimo 

pagalbos tarnybos padėkos už dalyvavimą Konferencijoje. 

14. Informaciją apie konferenciją teikia Ingrida Račickienė, Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus 

gimnazijos pradinių klasių mokytoja ekspertė, tel. 8 620 32 929, el. p. ingrida.racickiene@vssg.lt; Saulė 

Sitavičienė, Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybos metodininkė, tel. 8 601 74 142, el. p. 

saule.sitaviciene@rspt.lt 

15. Konferencijos darbotvarkė užsiregistravusiems dalyviams bus išsiųsta el. paštu. 

 
 

V. REIKALAVIMAI PRANEŠIMAMS 

16.  STEAM patyriminių veiklų pranešimai turi būti STEAM mokslų ar jų grupių tematikos. 

17.  Pranešimas pristatomas vieno mokinio arba mokinių grupės. 

18. Pranešimo pradžioje nurodoma tema, autorius (autoriai), klasė, mokykla ir ruošusio  mokytojo vardas, 

pavardė, kvalifikacinė kategorija. Pranešimo trukmė iki 5 min. 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

19. Organizatoriai pasilieka teisę koreguoti konferencijos nuostatus. 

 
 

mailto:ingrida.racickiene@vssg.lt
mailto:saule.sitaviciene@rspt.lt


 

Respublikinės praktinės pradinių 

klasių mokinių konferencijos  

,,STEAM virusas“ nuostatų 

priedas 
 

 

 
(ugdymo įstaiga) 

 

 
 
 

Eil. 

Nr. 

 
 

Mokinio(-ių) vardas, 

pavardė 

 

 
Klasė 

 

 
Pranešimo pavadinimas 

Padėjusio pasiruošti 

mokytojo vardas, 

pavardė, kvalifikacinė 

kategorija, el. p. 

adresas, telefono 
numeris 

     

     

     

     

 


